
[Type text] 

 

Quick application guide 
 

 
 

 

201 Ceramic Repair Paste 
Bezrozpouštědlový opravárenský tmel 

Tixotropní - 25mm bez stékání  

Obsahuje keramická plniva 
 

Míchání a aplikace 
 

KROK 1 

Připravte si 1 balení báze, 1 

balení aktivátoru,  špachtli, 

aplikační stěrku a čistou 

míchací desku 

 

 

 

KROK 2 

Přeneste na míchací desku 

3 stejné dávky báze, očistěte 

špachtli a přeneste 1 stejnou 

dávku aktivátoru. 

 

 

 

KROK 3 

Pomocí špachtle smíchejte 

obě složky a zajistěte, aby 

ani na okrajích nezůstal 

žádný nepromíchaný 

materiál. 

 

 

KROK 4 

Namíchanou Hmotu 

rozprostřete na míchací 

desce, vytvořte diamantový 

vzor a zkontrolujte, že nikde 

nezůstal nepromíchaný 

materiál. 

 

KROK 5 

Jakmile je tmel zcela 

promíchaný, použijte 

plastovou stěrku, naneste ho 

na připravený povrch a 

vytvarujte.   

 

5:1 

3:1 

406cc/kg  Objemová kapacita 

 
Míchací poměry  Váhově 

Objemově
By volume 

Kompatibilní nátěrové hmoty  

Jakmile je  201 Ceramic Repair Paste 

suchý na dotyk, může být přetírán 

následujícími hmotami Resimac - 

202 Ceramic Repair Fluid 

203 Super Flow 

205 HT Ceramic Fluid 

206 HTA Ceramic Fluid 

209 EIP PU 

Typické použití  

Erodované skříně 

čerpadel Poškozená 

oběžná kola Zkorodované 

trubkovnice 

Kolena odsávání 

Separační komory 

Vodní komory 

Vnitřní povrchy potrubí 

Barvy 
Namíchaný tmel  

             - tmavě šedý  

Báze              – tmavě šedá  

Aktivator                     – světle šedý  

 

Přetírací časy 
Min. jakmile je suchý na dotek 

Max. nesmí překročit 2 hod.  

Příprava povrchu 

Z opravovaného povrchu musí být 

odstraněn všechen olej a mastnoty. 

Povrch musí být abrazivně otryskán 

ostrohranným abrazivem podle 

normy ISO 8501/4 Standard SA2.5 

(SSPC SP10/ NACE 2) s minimálním 

vytryskaným profilem 75 mikronů  

Tam, kde není možné abrazivní 

tryskání, vyčistěte a nahrubujte povrch 

pomocí MONTI - MBX. 

 
Vzhledem k provoznímu prostředí 

může být tento material nanesen 

pouze na povrch připravený 

abrazivním tryskáním nebo vyčištěný a 

nahrubovaný pomocí MONTI MBX.   

 

Vydatnost 
1kg plně namíchaného tmelu 

má následující vydatnost  : 

 

0.406 m² při tloušťce 1mm  

0.203 m² při tloušťce 2mm 

0 .135  m²  při  tloušťce 3 mm  

 

Vyzrávání 
Při  20°C tmel vyzrává  :  

 

Doba použití  30 min. 

Suchý na dotek  1.5 hod. 

Plné zatížení  2 dny 

Plné vyzrání  3 dny 

w
w

w
.u

n
it

e
c
h
tr

a
d
e
.c

z
 

U
N

IT
E
C

H
 T

ra
d
e
, 

s.
r.

o
.,

  P
ra

žs
k
á
  5

3,
  5

3
0
 0

6
 P

ar
d
u

b
ic

e
, 
  Č

e
sk

á
 r

e
p
u

b
li
k
a
, 

te
l.

 0
0
4
2
0
 4

6
1

 1
0
5

 2
6
6
, 

E
m

ai
l 

: 
in

fo
@

u
n

it
e
ch

tr
a
d
e
.c

z
. 

  
V

ý
ro

b
ce

 :
 R

e
si

m
ac

  
L
td

. 
V

e
lk

á
 B

ri
tá

n
ie

 

 

http://www.unitechtrade.com/
mailto:info@unitechtrade.cz

